
  

 

 

 

 

 



  

~ģĘ ƮPlayHippoƮ ģŪŪģƱ Ʈ5ƃŪïŋģǉƮ ïǲƶģƶ koncernen bestående av 
moderbolaget Playhippo  AB (publ) med organisationsnummer 556706 -
8720, dotterbolaget Future Gaming Group Int. AB  med organisationsnummer 
559044-1951 samt de mal tesiska dotterbolage n Gaming United LTD och PH 
Entertainment LTD ơ ~ģĘ ƮFǘƱƃčŪģïƱƮ ïǲƶģƶ FǘƱƃčŪģïƱ ÂǳģĘģŷ £5 ųģĘ 
organisationsnummer 556112 -8074. ~ģĘ Ʈ¹ïƱǉŷģƱ UƃŷĘŧƃųųŚƶƶŚƃŷƮ ïǲƶģƶ 
Partner Fondkommission AB, organisationsnummer 556737 Ĳ7121. 
 
~ģĘ ƮĘģǉǉï ųģųƃƱïŷĘǘųƮĖ Ʈ~ģųƃǉƮĖ ģŪŪģƱĖ om annat inte följer av 
ƶïųųïŷŖïŷŋģǉ ƮĘģǉǉï ĘƃŧǘųģŷǉƮĖ ïǲƶģƶ ĺƇƱģŪŚŋŋïŷĘģ ųģųƃƱïŷĘǘųơ ~ģĘ 
ƮFƱĄšǘĘïŷĘģǉƮ ïǲƶģƶ FƱĄšǘĘïŷĘģǉ ƃų ïǉǉ ǉģčŧŷï ïŧǉŚģƱ ģŷŪŚŋǉ ǲŚŪŪŧƃƱģŷ Ś Ęģǉǉï 
memorandum. Memot har upprättats med anledning av att det vid e xtra 
bolagsstämma i Bola get 2016-12-13  beslutades att genomföra en 
nyemission av aktier med företrädesrätt för aktieägarna.  
 
~ģĘ ƮÂFrƮ ïǲƶģƶ ƶǲģŷƶŧï ŧƱƃŷƃƱĖ ƮKÂFrƮ ïǲƶģƶ ǉǘƶģŷ ƶǲģŷƶŧï ŧƱƃŷƃƱƽ Ʈ~ÂFrƮ 
avses miljoner svenska kronor;  Ʈ~BFÌ½Ʈ ïǲƶģƶ ųŚŪšïƱĘģƱ ģǘƱƃƽ ƃčŖ ƮW5¹Ʈ 
avses British Pound. 
 

Memorandumet har inte godkänts eller granskats av Finansinspektionen. 
Skälet är att reglerna om prospekt inte kräver att prospekt upprättas för den 
nyemission som memorandumet avser. Grunden för undantaget är att det 
belopp som sammanlagt har  betalats av investerarna under en tid av tolv 
månader inte överstiger 2,5 miljoner euro, vilket är fallet i förevarande 
emission. 
 
För memorandumet gäller svensk rätt. Tvist med anledning av innehållet i 
detta memorandum eller därmed sammanhängande rättsf örhållanden skall 
avgöras av svensk domstol exklusivt.  
 

Memorandumet finns tillgängligt på PlayHippo s hemsida 
www.playhippoab.se , TecknaEmissions hemsida www.tecknaemission.se  
samt på AktieTorgets hemsida www.aktietorget.se.  
 

Erbjudandet riktar sig ej ti ll personer vars deltagande förutsätter ytterligare 
memorandum, registreringar eller andra åtgärder än de som följer av svensk 
rätt. Det åligger envar att iaktta sådana begränsningar enligt lagar och regler 
utanför Sverige. Memorandumet får inte distribuer as i Australien, Japan, 
Kanada, Nya Zeeland, USA eller något annat land där distributionen kräver 
ytterligare åtgärder enligt föregående mening eller strider mot regler i 
sådant land.  
 

Memorandumet innehåller uttalanden om framtidsutsikter som är gjorda av 
Bolagets styrelse och som baseras på nuvarande marknadsförhållanden, 
verksamhet och lönsamhet. Dessa uttalanden är välgrundade och 
genomarbetade, men läsaren av memorandumet bör ha i åtanke att dessa 
ger uttryck för subjektiva bedömningar och därmed är förenade med 
ƃƶõŧģƱŖģǉơ ÌŷĘģƱ ïǲƶŷŚǉǉģǉ Ʈ½ŚƶŧĺïŧǉƃƱģƱƮ ýǉģƱŋģƶ ģŷ ĄģƶŧƱŚǲŷŚŷŋ ƇǲģƱ Ęģ 
faktorer som styrelsen bedömer vara av särskilt stor vikt vid bedömning av 
Bolaget och den bransch som Bolaget är verksamt inom.  
 

Memorandumet innehåller information som  har hämtats från utomstående 
källor. All sådan information har återgivits korrekt. Även om PlayHippo  anser 
att dessa källor är tillförlitliga har ingen oberoende verifiering gjorts, varför 
riktigheten eller fullständigheten i informationen inte kan garant eras. Vissa 
siffror i memorandumet har varit föremål för avrundning, varför vissa tabeller 
inte synes summera korrekt.  
 
 
 

PlayHippo  använder Capval Corp AB, med organisationsnummer 559084 -
5821, som projektledare i förevarande emission. Capval har bistått l edningen 
för PlayHippo  med tjänster rörande upprättande av memorandum samt 
övriga frågeställningar i genomförandet av företrädesemissionen.  
Föreliggande information och beskrivning av Bolaget har erhållits av 
PlayHippo. Även om det får anses rimligt att in formationen är korrekt, 
friskriver sig Capval Corp från allt ansvar från innehållet i m emorandumet.  
Emissionsinstitut avseende Erbjudandet är Partner Fondkommission.  
 

Utöver vad som anges i revisionsberättelse och rapporter införlivade genom 
hänvisning ha r ingen information i memorandumet reviderats av Bolagets 
revisor.  
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AKTIETORGET 
Bolag som är noterade på AktieTorget har förbundit sig att följa AktieTorgets noteri ngsavtal, vilket bland annat innebär att bolagen ska säkerställa att aktieägare och övriga aktörer på 
marknaden erhåller korrekt, omedelbar och samtidig information om alla omständigheter som kan påverka Bolagets aktiekurs.  
  
Härutöver är bolagen givetvis skyldiga att följa övriga tillämpliga lagar, författningar och rekommendationer som gäller för bolag som är noterade på Aktie Torget. AktieTorget är en bifirma 
till ATS Finans AB, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. AktieTorget d river en s.k. MTF-plattform. I lagar och författningar ställs lägre krav på bolag som är 
noterade på MTF -plattform än på bolag som är noterade på en s.k. reglerad marknad. En stor del av de regler som lagstiftaren ställer endast p å reglerad marknad har Akt ieTorget dock 
infört genom sitt noteringsavtal.  
  
AktieTorget tillhandahåller ett effektivt aktiehandelssystem som är tillgängligt för de banker och fondkommissionärer som ans lutna till NASDAQ Stockholm. Det innebär att den som vill 
köpa eller sälja aktier  som är noterade på AktieTorget kan använda sin vanliga bank eller fondkommissionär. Aktiekurser från bolag på AktieTorget går  att följa på AktieTorgets hemsida 
(www.aktietorget.se), hos de flesta internetmäklare och på hemsidor med finansiell information.  Aktiekurser finns även att följa på Text -TV och i dagstidningar.  
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INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER
Styrelsen för PlayHippo AB beslutade i enlighet med bemyndigandet från extra bolagsstämman den 13 december 2016 , om nyemission av 
aktier med företrädesrätt för de som på avstämningsda gen den 17 februari 2017 var registrerade akti eägare i Bolaget. Innehav av nitton  (19) 
aktier ger rätten att teckna tre (tre ) nyemitterad e aktier, till kursen 0,25 kronor per aktie. Teckning av aktier ska ske under perioden 21 februari  Ĳ 
7 mars 2017. Bolagets aktier  handlas på AktieTorget under kortnamnet PLAY. Styrelsen har rätt att förlänga teckningstiden.  
 

Beslutet innebär, vid full teckni ng i företrädesemissionen, att B olagets aktiekapital ökar med högst 902 785,80 kronor genom nyteckning av 
högst 30 092 860  aktier. Företrädesemissionen kan, vid full teckning, inbringa Bolaget 7 523 215 kronor före emissions - och garanti kostnader. 
Emissions- och garanti kostnaderna beräknas vid fulltecknad emission att uppgå till cirka 1 500 000  kronor. Företrädesemissionen är gara nterad 
till 100 procent genom garantiåtaganden och teckningsförbindelser. Bolagsvärde före emissionen vid den fastställda emissionskursen uppgår 
till cirka 47,6 MSEK.  
 
Under förutsättning att föreliggande företrädesemission fulltecknas, kommer de nyemitte rade aktierna att utgöra cirka 13,63 procent av  
kapitalet och cirka 13,63 procent av rösterna i Bolaget. Nyemissionen genomförs med företrädesrätt för befintliga aktieägare. Allmänheten kan 
teckna sig utan företrädesrätt i mån av ej fulltecknad nyemission.  Âģ ƮØŚŪŪŧƃƱ ƃčŖ £ŷǲŚƶŷŚŷŋïƱƮ ĺƇƱ ĺǘŪŪƶǉõŷĘŚŋ ĄģƶŧƱŚǲŷŚŷŋơ Aktieägare som väljer 
att inte deltaga kommer således att se sitt ägande i Bolage t spädas ut i motsvarande grad.  
 
Styrelsen för Bolaget inbjuder härmed aktieägarna och allmänheten, i enlighet med v illkoren i detta memorandum, att teckna nya aktier i 
Bolaget i nyemissionen. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Âģ ƮØŚŪŪŧƃƱ ƃčŖ ïŷǲŚƶŷŚŷŋïƱƮ ĺƇƱ ĺǘŪŪƶǉõŷĘŚŋï ǲŚŪŪŧƃƱ 

 

ANSVAR 

Styrelsen för PlayHippo  AB är ansvarig för innehållet i detta memorandum. Nedan angivna personer försäkrar härmed gemensamt som styrelse 
att de vidtagit alla rimliga försiktighetsåtgärder f ör att säkerställa att uppgifterna i memorandumet, såvitt de vet, överensstämmer med faktiska 
förhållanden och att ingenting är utelämnat som skul le kunna påverka dess innebörd.  
 

Stockholm  den 17 februari 2017  

TECKNINGSPERIOD: 21 februari 2017 Ĳ 7 mars 2017 
TECKNINGSKURS: 0,25 kronor per aktie  
EMISSIONSVOLYM: 7 523 215 kronor  

AVSTÄMNINGSDAG: 17 februari 2017 

ANTAL AKTIER INNAN EMISSION: 188 988 116 aktier  
HANDEL MED TR: 21 februari Ĳ 3 mars 2017 

HANDEL MED BTA: Från 21 februari 2017 till dess att Bolagsverket har 
registrerat emissionen  

FÖRETRÄDESRÄTT: Nitton (19) innehavda aktier  i Bolaget ger rätten att 
teckna tre (3) nya aktier 

ISIN-KOD AKTIEN: 
ISIN-KOD TR: 
ISIN-KOD BTA: 

SE0002209155 
SE0009637416 
SE0009637424 

TECKNINGSANMÄLAN 
INSÄNDES TILL: 

Partner Fondkommission, Lilla Nygatan 2,  
411 09 Göteborg  
Fax: + 46 (0) 31 Ĳ 711 11 20      E-post: 
emissioner@partnerfk.se   

SNAH@R E@FDQKTMC 
(styrelseordförande)  

AIÓQM L@MMDQPUHRS 
(styrelseledamot och VD)  

BGQHRSH@M AÓMMDKXBGD 
(styrelseledamot)  

RSDE@M UHKGDKLRRNM 
(styrelseledamot)  

ERBJUDANDET I SAMMANDRAG 
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RISKFAKTORER 
Nedan redogörs f ör ett antal riskfaktorer som bedöms kunna ha en väsentlig negativ inverkan på Bolagets verksamhet, 
finansiella ställning och resultat, påverka Bolagets framtidsutsikter, och/eller medföra att värdet på Bolagets aktier minska r, 
vilket skulle kunna leda til l att investerare förlorar hela eller delar av sitt investerade kapital. Riskfaktorerna är inte 
sammanställda i ordning efter betydelse eller potentiell ekonomisk inverkan på Bolaget. Sammanställningen är inte 
uttömmande och det kan finnas ytterligare risk faktorer vilka Bolaget i dagsläget inte känner till. Beskrivningar av Bolagets 
verksamhet och marknadsförutsättningar samt deras inverkan på Bolagets ekonomiska utsikter är baserade på Bolagets egna 
bedömningar samt på externa källor. Bolaget kan påverka e ller motverka vissa faktorer i den löpande verksamheten, medan 
andra kan inverka slumpmässigt och helt eller delvis ligga utanför Bolagets kontroll. Vid en bedömning av Bolagets framtida 
utveckling är det därför viktigt att beakta och bedöma dessa riskfakt orer. Vidare är ägande av aktier alltid förenat med risk och 
innehavare av aktier i Bolaget uppmanas därför att, utöver den information som ges i memorandumet, göra en egen bedömning 
av potentiella riskfaktorer och deras betydelse för Bolagets framtida utv eckling.  
 

BOLAGSSPECIFIKA RISKER 
Sökmotorsoptimering  
PlayHippo lanserade i februari 2017 en affiliatewebbsida 
(happycasinoslots.se) och avser att lansera fler inom detta område. 
Prestationsbaserad e marknadsföring  (affiliate) hänvisar 
onlinebesökare på Bol agets webbsidor vidare till dess kunder, 
varav majoriteten, både i termer av resultat och antal , är 
speloperatörer inom den Internetbaserade spelindustrin 
ƞƮŚWïųŚŷŋƮƟ. Bolagets affiliate verksamhet är därmed i hög grad 
beroende av Bolagets förmåga att gener era internettrafik till sina 
affiliate webbsidor. Detta kräver i sin tur att Bolaget, utöver att 
erbjuda affiliate webbsidor med ett innehåll som väcker 
besökarnas intresse och uppfyller deras specifika krav, också är 
framgångsrik med att få onlinebesökare a tt hitta Bolagets 
affiliate webbsidor när de använder  sökmotorer som Google, 
Yahoo! Och Bing. Detta uppnås framförallt genom 
ƶƇŧųƃǉƃƱƃƜǉŚųģƱŚŷŋ ƞƮÂF©ƮƟơ  
 
Om ett affiliatebolag hindras från att marknadsföra via betalda 
sökord alternativt om endast iGamingop eratörer har möjlighet att 
bedriva marknadsföring via ex. Google AdWords, kommer det ha 
en direkt negativ påverkan på affiliatebolagens möjligheter att 
generera internettrafik till dess kunder. En sådan utveckling kan ha 
en negativ påverkan på Bolagets ver ksamhet, resultat samt 
finansiella ställning.  
 
Finansieringsbehov och kapital   
Bolagets snabba expansion och marknadssatsningar innebär 
ökade kostnader för Bolaget. En försening av 
marknadsgenombrott på nya marknader kan innebära 
resultatförsämringar. Det kan inte uteslutas att Bolaget i framtiden 
kan behöva anskaffa ytterligare kapital. Bolaget kan heller inte 
garantera att eventuellt ytterligare kapital kan anskaffas.  
 
Nyckelpersoner och medarbetare  
Bolagets nyckelpersoner har en stor kompetens och lång  
erfarenhet inom Bolagets verksamhetsområde. En förlust av en 
eller flera nyckelpersoner kan medföra negativa konsekvenser för 
Bolagets verksamhet och resultat.  
 
Konkurrenter   
En del av Bolagets konkurrenter är multinationella företag med 
stora ekonomiska  resurser. En omfattande satsning och 
produktutveckling från en konkurrent kan medföra risker i form av 
försämrad försäljning. Vidare kan företag med global verksamhet 
som i dagsläget arbetar med närliggande områden bestämma sig 
för att etablera sig inom B olagets verksamhetsområde. Ökad 
konkurrens kan innebära negativa försäljnings - och 
resultateffekter för Bolaget i framtiden.  
 
Konjunkturutveckling  
Externa faktorer såsom tillgång och efterfrågan samt låg - och 
högkonjunkturer kan ha inverkan på rörelsekos tnader, 
försäljningspriser och aktievärdering. Bolagets framtida intäkter 
och aktievärdering kan bli påverkade av dessa faktorer, vilka står 
utom Bolagets kontroll.  

 
 
Valutarisker   
Externa faktorer såsom inflations -, valuta- och ränteförändringar 
kan ha inverkan på rörelse - kostnader, försäljningspriser och 
aktievärdering. Bolagets framtida intäkter och aktievärdering kan 
bli påverkade av dessa faktorer, vilka står utom Bolagets kontroll. 
En stor del av försäljningsintäkterna kommer att inflyta i euro och 
SEK. Valutakurser kan väsentligen förändras.  
 
Marknadstillväxt   
Bolaget planerar att expandera kraftigt under de kommande åren 
dels genom att öka marknadsandelarna i de länder där Bolaget 
redan har etablerat sig i och dels genom att etablera sig i nya 
länder. En etablering i nya länder och regioner kan medföra 
problem och risker som är svåra att förutse. Vidare kan etableringar 
försenas och därigenom medföra intäktsbortfall. En snabb tillväxt 
kan även innebära att Bolaget gör förvärv av andra företag. 
Uteb livna synergieffekter och ett mindre lyckosamt 
integreringsarbete kan påverka såväl Bolagets verksamhet som 
resultatet på ett negativt sätt. En snabb tillväxt kan medföra 
problem på det organisatoriska planet. Dels genom svårigheter att 
rekrytera rätt pers onal, dels genom att en snabb expansion kan 
medföra problem för organisationen.  
 
Målsättningar  
Det finns risk att PlayHippo s målsättningar inte kommer att uppnås 
inom den tidsram som fastställts och det kan ta längre tid än 
planerat att nå de mål styrelsen  i Bolaget fastställt vilket kan 
påverka PlayHippo s verksamhet negativt.  
 

LEGALA OCH POLITISKA RISKER 
Monopolmarknad  
Det är ej klarlagt huruvida de statliga monopolen strider mot EG -
rätten. Skulle samstämmighet råda om att monopolen inte strider 
mot EG-rätten kan koncernen komma att påverkas negativt då 
denna samstämmighet skulle gälla inom hela EU. EU -
kommissionen har i ett flertal länder påbörjat undersökningar om 
huruvida de nationella lagstiftningarna är förenliga med EG -rätten.  
 
Legala aspekter kring  spelverksamhet  
PlayHippos maltesiska dotterbolag är aktiva på 
onlinespelsmarknaden som prä glas av en mycket varie rande grad 
av legal reglering där lagar och regler ofta förändras. På många 
nationella marknader är marknadsföringsåtgä rder och/eller 
erbjuda nde av speltj änster nogg rant reglerat eller generellt 
förbjudet. Ofta skiljer sig praxis på marknaden (både hos 
myndigheter och operatörer) frå n den formella regleringen.  
 
Poker-, kasino-, bingo- och oddsverksamhet är i de flesta länder 
reglerat i lag och spelverksamhet och är ofta tillståndspliktig eller 
underkastad olika begränsningar. För internetbaserade 
spelverksamheter råder osäkerhet om vilket lands lag som ska 
tillämpas då verksamheten ofta kan härledas till flera jurisdiktioner. 
Spellagstiftning är  ofta inte särskilt anpassad till verksamhet på 
Internet. Lagstiftningen rörande spel via Internet är inom många 
jurisdiktioner under utredning och lagstiftningen kan komma att 
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ändras i framtiden. I exempelvis Danmark infördes från och med 
den 1 januari 2012 krav på spellicenser för de operatörer som är 
verksamma i landet. En motsvarande lagändring på den svenska 
marknaden kan medföra en försämrad legal situation för 
spelbolag.  
 
I september 2015 beslutade d en svenska regeringen att tillsätta en 
särskild ut redning med uppdrag att lämna fö rslag till  en ny 
spelreglering som ska prä glas av ett högt konsumentskydd, hög 
säkerhet i spelen samt tydliga förutsättningar för aktörerna på  
spelmarknaden.  
 
Den framtida utvec klingen och dess konsekvenser för 
onlinespelsma rknaden ä r således osä ker. PlayHippos bedömning 
är att både omreglering och införande av lagstiftning, såväl inom 
som utanför EU, eller förändringar i nationell lagstiftning avseende 
insatsnivåer, marknadsföring, restriktio ner avseende onlinespel 
eller skatter etc. i jurisdiktioner dä r Bolagets onlinespel kan 
tillgängliggöras kan medföra en väsentlig negativ inverkan på 
PlayHippos verksamhet, finansiella ställning och resultat. 
Överträdelser av befintlig lagstiftning kan ä ven leda till be tydande 
böter fö r PlayHippo . 
 
Spelberoende  
Det finns exempel på personer som, efter att ha drabbats av 
spelberoende, stämmer spelbolag för orsakande av missbruk. 
Även om PlayHippo skulle motsätta sig sådana eventuella anspråk 
kan det komma att ge upphov till legala kostnade r och ett mins kat 
förtroende för Bolaget och/ eller dess dotterbolag. Detta kan i 
förlängningen påverka PlayHippo negativt.  
 
Cyklisk verksamhet  
Så gott som samtliga aktörer redovisar ett omsättningstapp i sin 
omsättning under juli och augusti månad, motsv arande omkring tio 
procent. Förklaringen anses bero på semestertider. Då PlayHippo 
har för avsikt att i framtiden verka på flera nationella marknader 
bedömer PlayHippos styrelse att konjunkturutvecklingen i något 
enskilt land inte kommer att ha en betydand e påverkan på 
Bolagets ekonomi.  
 
Konkurrens  
PlayHippo konkurrerar med befintliga och mer etablerade 
underhållningsprodukter och tjänster. Bolagets framgång kommer 
att styras av bland annat sin förmåga att förbättra sina produkter 
och förnya sin produktpo rtfölj. Om Bolaget inte gör detta kan den 
hårda konkurrensen göra att PlayHippo marknadsandelar snabbt 
tas över av andra aktörer.  
 
Risker associerade med företagsförvärv  
PlayHippo  kan komma att göra företagsförvärv i framtiden. Det 
föreligger alltid risk a tt förvärv inte ger det utfall som förväntas, 
avseende integration och lönsamhet. Ett sådant utfall kan hämma 
Bolagets utvecklingstakt samt inverka negativt på Bolagets 
framtidsutsikter, finansiella ställning och likviditet.  
 

AKTIERELATERADE RISKER 
Den allmänna utvecklingen på kapitalmarknaden och konjunkturen 
kan från tid till annan påverka marknadens bedömning av värdet 
hos Bolagets aktier. Nedgångar i renovering eller nybyggnad av 
främst kommersiella fastigheter är exempel på faktorer som kan 
påverka mar knadens bedömning, och följaktligen kan värdet i en 
investering i Bolagets aktie försämras.  
 
Handel på Aktietorget  
AktieTorget är en s.k. MTF, (Multilateral Trading Facility). En 
marknadsplats av detta slag ställer inte lika hårda krav på Bolaget 
avseend e bl a informationsgivning, genomlysning eller 
bolagsstyrning, jämfört med de krav som ställs på bolag vars aktier 
õƱ ŷƃǉģƱïĘģ ǲŚĘ ģŷ ƶơŧơ ƱģŋŪģƱïĘ ųïƱŧŷïĘƶƜŪïǉƶ ƞƮĄƇƱƶƮƟơ Fŷ ƜŪïčģƱŚŷŋ 
i ett bolag vars aktier handlas på en MTF kan därför vara mer 
riskfylld  än en placering i ett börsnoterat bolag.  
 
Likviditet i handeln  
Likviditeten i handeln med Bolagets aktie kan vara begränsad. 
Detta kan förstärka fluktuationerna i aktiekursen. Begränsad 
likviditet i aktien kan även medföra problem för en innehavare att 
sälja sina aktier. Det finns ingen garanti för att aktier i PlayHippo  kan 
säljas till en för innehavaren vid varje tidpunkt acceptabel kurs.  
 
Kontroll över Bolaget  
Då Bolagets aktie är noterad kan ägarstrukturen komma att 
förändras över tiden. Det kan in te uteslutas att nuvarande 
sammansättning av dominerande ägare kommer att förändras i 
takt med Bolagets expansion, varvid Bolagets 
verksamhetsinriktning kan komma att avvika från den som idag 
utstakats av Bolagets styrelse.  
 
Kursrisker  
Framtida och nuvar ande investerare i Bolaget bör beakta att en 
investering är förknippad med hög risk och att det inte finns några 
garantier för att aktiekursen kommer att utvecklas positivt. 
Aktiekursens utveckling är, utöver faktorer hänförliga till 
verksamheten, beroende  av en rad externa faktorer som Bolaget 
inte har möjlighet att påverka. Allt företagande och ägande av 
aktier är förenat med risktagande och i detta avseende utgör 
ägande i PlayHippo  inget undantag. Aktieägare i Bolaget löper risk 
att förlora hela eller de lar av sitt investerade kapital .  
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VD HAR ORDET 
2017 blir ett spännande år för Playhippo! Under slutet av 2016 
förvärvades Future Gaming Group vilket medförde nya långsiktga 
huvudägare i New Equity Venture och jag som tillträdande VD 
kunde tillsammans med styrelsen ta fram en ny strategi för 
bolagets framtid.  
 
På operatörssidan (casino & bingo) har vi fortfarande stor, 
outnyttjad potential i alla våra varumärken och genom ökade 
marknadsföringsåtgärder och affiliatesamarbeten kommer 
bolaget a tt öka kundantal och spelvolymer. Vi har också tekniska 
möjligheter, att förädla den mobila spelupplevelsen är ett 
fokusområde bolaget prioriterar högt samt att förenkla 
bonussystem för spelarna.  
 
2017 blir också året då Playhippo utökar sin verksamhet gen om att 
starta med prestationsbaserad marknadsföring, kanske mer känt 
som affiliatemarknadsföring. Bolaget har redan lanserat sina första 
affiliatesidor och kommer att fortsätta att släppa nya, 
egenproducerade  affiliatevarumärken under året. Jag ser detta 
som en mycket intressant utveckling där vi kan utnyttja den 
spetskompetens som finns i bolaget inom digital marknadsföring 
och skapa ett mycket lönsamt nytt ben i bolaget.  
 
I styrelsens nya strategi finns det också ett tydligt mål om att 
bolaget ska göra fö rvärv under året. Bolaget ska i den processen 

inte begränsa sig till endast speloperatörer eller affiiliates, utan ha 
ett öppet sinne för olika branscher och affärsmodeller där vi känner 
att vi kan uträtta stora saker framöver.  
 
Den föreslagna emissionen k ommer att ge oss möjligheten att 
omedelbart inleda de projekt som jag berättat om ovan, 
marknadsföring - och affil iatesatsningen kommer kunna bära frukt 
på kort sikt och framöver med de medel som allokeras till detta. 
Playhippo kommer även kunna investera i  fler resurser för att 
snabbare driva bolagets varumärken framåt samt göra bolagets 
kapitalstruktur mer stabil.   
 
Vidare har den nya styrelsen gjort en prövning av moderbolagets 
balansräkning och ser ett eventuellt behov av nedskrivning på upp 
till 10,5 MSEK, det kan komma att påverka moderbolagets resultat 
negativt, men utan påverkan på kassaflöde. Nedskrivningen avs er 
främst aktier i dotterbolagen PH Entertainment och Gaming United. 
Prövningen kan även innebära nedskrivning på koncernnivå på 
max 1,7 miljoner SEK. 

Sammantaget känner jag, huvudägarna och styrelsen att Playhippo 
har enorm potential och vi ser tillsammans fram mot resan vi nu 
inleder med övertygelsen om att vi kommer skapa stort värde för 
aktieägarna framöver. Med stor tillförsikt välkomnar jag alla 
aktieägare att följa med på resan!  

 
 
 
 
 
 
 

 

Björn Mannerqvist  

VD  Playh ippo  AB 
Stockholm feb ruari 2017
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GARANTITECKNING 
 

EMISSIONSGARANTIER MED ERSÄTTNING 
Emissionen är garanterad upp till 7 523 215 kronor, fördelat på  
5 800 000  kronor av emissionsgarantier med ersättning  samt  
1 723 215 kronor genom teckningsförbindelser , vilket motsvarar 
100 procent av hela emissi onslikviden. Ersättningen till garanterna 
är tio (10) procent på garanterat belopp och erläggs kontant.  
 
PlayHippo  har skriftligen avtalat om garantiteckning enligt tabell 
nedan. Garantiteckningen har inte säkerställts via 
förhandstransaktion, bankgaranti  eller liknande. Bolaget bedömer 
att nedan  nämnda parter har god kreditvärdighet och således 
kommer att kunna infria sina respektive åtaganden.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Garant Datum för 

avtal  
Garanterat  
belopp 
(SEK) 

 Äger sedan 
tidigare  
 antal aktier  

Göran Månsson 2017-01-18 3 000 000  -  
Gösta Jansson 2017-01-17 500 000  -  
Modelio Equity AB  2017-02-02 500 000  -  
4X Kapital AB 2017-01-18 300 000  -  
Investoria of Sweden AB  2017-01-18 250 000  -  
Stockholm Bergteknik AB  2017-01-18 250 000  -  
Karin Södervall  2017-01-18 250 000  -  
Inna Jansson 2017-01-18 250 000  -  
Katia Barros 2017-01-18 200 000  -  
BlueBat AB  2017-01-18 200 000  -  
Richard Näsström  2017-01-18 100 000  -  
SUMMA  5 800 000   

 
 
 

TECKNINGSFÖRBINDELSE 
PlayHippo  har erhållit teckningsförbindelser  om 1 723 215 kronor, 
motsvarande cirka 23 procent a v den initiala emissionsvolymen . 
Dessa har skriftligen avtalats mellan respektive tecknare och 
Bolaget. Ingen garantiprovision utgår för teckningsförbindelserna . 
Teckningsförbindelserna  har dock inte säkerställts via 
förhandstransaktion, bankgaranti eller liknande.  
 
 

Garant 
(utan ersättning)  

Datum för 
avtal  

Garanterat  
belopp  
(SEK) 

 Äger sedan 
tidigare  
 antal aktier  

New Equity Venture Int. AB  2017-01-17 1 723 215 43 636 364 
SUMMA  1 723 215  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 

  

 


























































